
UCHWAŁA NR XLII/410/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2022r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2021r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.), art. 3 ust. 1 pkt 1, ust. 3 pkt 3, art.4 ust.1, pkt 12 ustawy z dnia 
13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tj. Dz.U. z 2021r. poz. 1672 z późn. zm.) 
na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec, po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetu, Finansów 
i Rozwoju Gospodarczego 

- Rada Miejska w  Ogrodzieńcu 

uchwala co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2022r. w sposób następujący: 

Dział Rozdział Par. Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
DOCHODY OGÓŁEM 7.980.000,00 1.177.783,11 
Dochody bieżące - 2.720,04 
Dochody własne - 2.720,04 
852 Pomoc społeczna - 2.720,04 

 85216 Zasiłki stałe - 2.720,04 
  0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - 2.720,04 

Dochody majątkowe 7.980.000,00 1.175.063,07 
Dotacje i środki na finansowanie projektów unijnych - 1.175.063,07 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1.175.063,07 

 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - 1.175.063,07 
  6290 środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

- 1.175.063,07 

   - Kompleksowe unieszkodliwianie odpadów 
zawierających azbest z budynków mieszkalnych i 
gospodarczych na terenie gminy Ogrodzieniec 

- 1.175.063,07 

Inne środki i dotacje 7.980.000,00 - 
010 Rolnictwo i łowiectwo 503.500,00 - 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 503.500,00 - 
  6350 środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

503.500,00 - 

600 Transport i łączność 7.476.500,00 - 
 60016 Drogi publiczne gminne 7.476.500,00 - 

  6350 środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

7.476.500,00 - 

WYDATKI OGÓŁEM 8.510.000,00 1.707.783,11 
Wydatki własne 8.510.000,00 1.707.783,11 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0D6FC5-0612-42BA-A793-8393BFC037BE. Podpisany Strona 1



010 Rolnictwo i łowiectwo 530.000,00 - 
 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 530.000,00 - 
  > wydatki majątkowe 530.000,00 - 
   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne 530.000,00 - 
   - Ogrodzieniec - Serce Jury, poprawa jakości życia 

mieszkańców i odwiedzających turystów poprzez 
inwestycje w infrastrukturę wodociągową 
(przebudowa wodociągu rozdzielczego wraz z 
przyłączami wodociągowymi do granicy działki 
zlokalizowanych w miejscowości Giebło)  

530.000,00 - 

   → środki własne 26.500,00 - 
   → Rządowy Fundusz Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych 503.500,00 - 
600 Transport i łączność 7.870.000,00 420.000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 7.870.000,00 420.000,00 
  > wydatki majątkowe 7.870.000,00 420.000,00 
   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne 7.870.000,00 420.000,00 
   - Ogrodzieniec - Serce Jury, poprawa jakości życia 

mieszkańców i odwiedzających turystów poprzez 
inwestycje w infrastrukturę drogową (przebudowa 
dróg ul. Krótka, Plac Wolności, ul. Nowy Świat, 
ul. Orzeszkowej, ul. Cmentarna - II etap, ul. 
Pagórkowa w Ryczowie, ul. Bonerów w 
Podzamczu wraz z chodnikami i parkingami na 
terenie Gminy Ogrodzieniec) 

7.870.000,00 - 

   → środki własne 393.500,00 - 
   → Rządowy Fundusz Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych 7.476.500,00 - 
  

 
- Ogrodzieniec - Serce Jury, poprawa jakości życia 
mieszkańców i odwiedzających turystów poprzez 
inwestycje w infrastrukturę drogową i 
wodociągową 

- 420.000,00 

   → środki własne - 420.000,00 
750 Administracja publiczna - 15.000,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 15.000,00 
  > wydatki bieżące - 15.000,00 
   ~ wydatki jednostek budżetowych - 15.000,00 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań - 15.000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50.000,00 - 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 50.000,00 - 
  > wydatki majątkowe 50.000,00 - 
   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne 50.000,00 - 
   - Dofinansowanie zakupu średniego samochodu 

pożarniczego dla jednostki OSP Ryczów 50.000,00 - 

852 Pomoc społeczna - 2.720,04 
 85216 Zasiłki stałe - 2.720,04 
  > wydatki bieżące - 2.720,04 
   ~ wydatki jednostek budżetowych - 2.720,04 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań - 2.720,04 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1.225.063,07 
 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - 1.175.063,07 
  > wydatki majątkowe - 1.175.063,07 
   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne - 1.175.063,07 
   - na programy finansowane z udziałem środków, o - 1.175.063,07 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0D6FC5-0612-42BA-A793-8393BFC037BE. Podpisany Strona 2



których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
  

 
- Kompleksowe unieszkodliwianie odpadów 
zawierających azbest z budynków mieszkalnych i 
gospodarczych na terenie gminy Ogrodzieniec 

- 1.175.063,07 

 90095 Pozostała działalność - 50.000,00 
  > wydatki majątkowe - 50.000,00 
   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne - 50.000,00 

   - Zakup wielofunkcyjnej miejskiej ciężarówki na 
potrzeby utrzymania porządku i czystości w Gminie 
Ogrodzieniec 

- 50.000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60.000,00 45.000,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 60.000,00 45.000,00 
  > wydatki bieżące 25.000,00 45.000,00 
   ~ dotacje na zadania bieżące 25.000,00 45.000,00 
   - dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 25.000,00 - 

   - dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

- 45.000,00 

  > wydatki majątkowe 35.000,00 - 
   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne 35.000,00 - 
   - Zakup sceny mobilnej z akcesoriami na potrzeby 

działalności kulturalnej w Gminie Ogrodzieniec 35.000,00 - 

§ 2. Jednocześnie dokonać zmiany załącznika nr 5 dotyczącego dotacji udzielanych z budżetu gminy 
Ogrodzieniec w 2022r. w następujący sposób: 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
DOTACJE OGÓŁEM 145.000,00 45.000,00 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 95.000,00 45.000,00 
Dotacje podmiotowe 25.000,00  
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25.000,00 - 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25.000,00 - 
  ˃ dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 25.000,00 - 

Dotacje celowe związane z realizacją zadań jst 70.000,00 - 
600 Transport i łączność 35.000,00 - 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 35.000,00 - 
  ˃ dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

35.000,00 - 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35.000,00 45.000,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35.000,00 45.000,00 
  ˃ dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych - 45.000,00 

  ˃ dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

35.000,00 - 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 50.000,00 - 
Dotacje celowe związane z realizacją zadań jst 50.000,00 - 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50.000,00 - 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 50.000,00 - 
  > dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

50.000,00 - 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0D6FC5-0612-42BA-A793-8393BFC037BE. Podpisany Strona 3



§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Małgorzata Janoska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0D6FC5-0612-42BA-A793-8393BFC037BE. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Tiret - (1)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


